Indicação no: 224, de 2025

Senhor Presidente:

Indico a necessidade urgente de realização do serviço de

roçada na Rua Catarina Gimenez, no Bairro Gaivota, município de Itanhaém.

A área em questão encontra-se com o mato alto, o que

pode acarretar riscos à segurança da população, além de prejudicar a acessibilidade e a

limpeza da localidade. Solicitamos que sejam providenciados os serviços de roçada para a

manutenção do local e melhoria das condições de tráfego e segurança para os moradores e

transeuntes.

Agradeço a atenção e fico à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de Março de 2025.

Alexandre Firmino Alves

Vereador

‘’ Indico a necessidade urgente de realização

do serviço de roçada na Rua Catarina

Gimenez, no Bairro Gaivota, município de

Santos”.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 340032003700320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.